
ProductSheet
Bezdrátová myš HP X200 (6VY95AA)

Zapomeň na kabely. Užívej si pohodlí.

Bez svazujících kabelů budeš produktivní,
kamkoli zamíříš. Tahle bezdrátová myš poskytuje
naprosté pohodlí, kontrolu a konzistenci,
představuje tak dokonalého společníka na
všechny potřebné aktivity. Ergonomický tvar,
baterie s dlouhou výdrží a přesné sledování
pohybu zaručí každodenní spokojenost.

Spolehlivé 2,4GHz bezdrátové připojení
Pracuj a hraj bez prodlev nebo čekání díky spolehlivému bezdrátovému připojení.[1]

Baterie, která vydrží
Tato myš se přizpůsobí jakémukoli tempu díky baterii, která vydrží až 18 měsíců.[2]

Nastavitelné DPI
Nastavitelné rozlišení DPI (800/1 200/1 600) umožňuje zrychlit nebo zpomalit sledování pohybu.

Funkce

Pohodlí na prvním místě
Ergonomický tvar ti padne přirozeně do dlaně.

Kontrolka slabé baterie
Integrovaná kontrolka upozorní na docházející baterii.

Obouruční provedení
Díky ovládání pravou i levou rukou je tahle myš je určena pro všechny.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:55 AM UTC+0000



ProductSheet | Bezdrátová myš HP X200 (6VY95AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 11,5 x 6,33 x 3,62 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 4.53 x 2.49 x 1.43 in

Hmotnost 0,06 kg

Hmotnost 0.14 lb

Rozměry balení (Š x H x V) 5,08 x 3,07 x 1,85“

Hmotnost balení 0,13 kg

Životnost baterie Až 18 měsíců

Číslo UPC 194850334122

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka.

Obsah balení Bezdrátová myš HP X200; Úvodní příručka; Záruční list; Produktové oznámení; R.E.D. Karta RTF

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:55 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Bezdrátová myš HP X200 (6VY95AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:55 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Bezdrátová myš HP X200 (6VY95AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Tento produkt neimplementuje žádnou šifrovanou komunikaci přes bezdrátový kanál.

[2] Skutečná životnost baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:55 AM UTC+0000

4


